
GROUPE A GROUPE B
SAINT GEORGES DE DIDONNE 1 CD 17 SAINT PRIVAT CD 19

Bouquet Franck Forênègre Alain
06-76-34-04-07 06-07-47-16-50

espoirboulistesaintgeorgeais@gmail.com forealain19@wanadoo.fr
PETANQUE MATHALIENNE CD17 ARGENTAT 1 CD 19

Bouton David Rouby Olivier
06-09-64-74-62 07-50-26-57-35

boutondair.david@orange.fr roubyo72@gmail.com

CHERVEUX CD 79 ROSIERS D'EGLETONS CD19
Largeaud Olivier Jean Chabrerie
06-60-20-77-15 06-70-28-40-24

olivier.largeaud@orange.fr o.zortea@sfr.fr
SOUSTONS CD40 PETANQUE MONTPONNAISE  CD 24

Barthe Florian Stéphane Teulet
06-73-62-45-51 06-67-80-10-29

florian4013@gmail.com fabiennepecout@orange.fr
MESS CD 40 BERGERAC NAILLAC CD24 

Philippe Lavigne Olivier Claveau
06-21-60-10-99 06-81-90-63-57

philippelavigne.marie@orange.fr claveau95@gmail.com

AIRVAULT CD79 CHAUVIGNY CD 86
Vasse Dominique Philippe Grégoire

06-33-33-35-47 06-64-67-05-95
severine.vasse@orange.fr iste.sandrine@orange.fr

PIGNADA PETANQUE ORNON CD33 RILHAC-RANCON-1 CD87
Alain Gullion Marc Galandris

06-64-94-57-63 06-16-76-55-34

SAISON 2024
Championnat Régional des clubs

CRC-JP

Composition des GROUPES

06-64-94-57-63 06-16-76-55-34
alain.gullion@laposte.net butrilhacois@gmail.com

BLASIMON PETANQUE  CD 33 A.S. PANAZOL CD87
Jousseaume Philippe Cédric Méchekhar

06-81-95-28-84 06-10-20-57-91
jousseaume.philippe@orange.fr cedric.mechekhar@gmail.com

GROUPE C GROUPE D
SECONDIGNY CD 79 ARGENTAT-2  CD19

Florent Gane Karine Badou
06-89-69-56-38 06-85-11-32-87

ganne.florent@orange.fr roubyo72@gmail.com
CHAMPDENIERS  CD79 CYRANO BRIVE CD 19

Paquet Olivier Chanourdie Frédéric 
06-03-85-04-20 06-72-75-03-35

paquetolivier@sfr.fr frederic.chanourdie@sfr.fr
TYROSSE CD40 UZERCHE CD 19

Patrick Descazaux Christian Crouchet
06-15-36-27-00 06-76-76-00-27

petanquetyrosse@gmail.com schrei19@cegetel.net
CANEJAN CD 33 RILHAC-RANCON-2 CD87 

Thierry Poux Cédric Quiecout
06-62-35-65-49 06-63-30-70-81

thierry.poux@orange.fr quiecout@laposte.net
ARCACHON BOULES CD33 CONDAT CD 87

Walter Pagie André René
06-64-88-96-62 07-86-16-14-63

arcaboules@gmail.com condatpetanque@gmail.com

AMOU CD 40  BRANTOME CHAMPAGNAC CD24
Thomas Rubat Du Mérac Charles Laurent

06-45-70-79-80 06-73-98-45-13
petanqueamou@outlook.fr laurent.charles.agt@axa.fr

SAINT GEORGES DE DIDONNE 2 CD 17 LUSSAC CD86
Bouquet Franck Grelet Emerick
06-76-34-04-07 07-78-38-82-46

espoirboulistesaintgeorgeais@gmail.com emerick.grelet86@hotmail.frespoirboulistesaintgeorgeais@gmail.com emerick.grelet86@hotmail.fr
CHATELAILLON CD 17 PETANQUE NEUVILLOISE  CD 86
Stéphane Morisseau Patrice Villereau

06-47-78-02-61 06-63-54-85-97
stephanemorisseau@gmail.com petanque_neuvilloise@laposte.fr


